Российская Федерация
Челябинская область
Уйский муниципальный район
Совет депутатов Масловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2016 г. №  7/1                                                                      с.Маслово

«Об установлении среднего размера
платы, взимаемой с родителей за
присмотр и уход за детьми в МКДОУ
«Масловский детский сад «Искорка»

      В связи с увеличением расходов за присмотр и уход за детьми, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании РФ», Постановлением Правительства Челябинской области № 211 от 11.01.2016 г., Постановлением администрации Уйского муниципального района от 25.01.2016 г. № 54 «Об установлении среднего размера оплаты, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории Уйского муниципального района»  Совет  депутатов Масловского сельского поселения

                                               РЕШАЕТ:

1. Установить ежемесячную родительскую плату за присмотр и уход за детьми в МКДОУ Масловский детский сад «Искорка»:
1.1.     с 01.02.2016 г. по 01.06.2016 г. – 1200 руб.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношение, возникшие с 01.02 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Масловского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Масловского сельского поселения  Медянкину Ж.Р.

Глава администрации
Масловского сельского поселения                                                           Н.М.Батршин